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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Benjamin Femme Arc Classique 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

ZAVOLI Lou
MARCELIN Celenn
DA COSTA Emma
MACE Camille

Club

ROMILLY SUR SEINE
CHELLES

LAGNY

LAGNY

Licence
828983U
892671V
907308E
907307D

Benjamin Homme Arc Classique 2017

Clt

N[ o bW IN| P

Minime Femme Arc Classique 2017

Clt

O |iIN OO0~ WIDN|P

Minime Homme Arc Classique 2017

Clt

a |~ |lw|iN |-

Nom

COSTA Mathys
MERGEY Allan
ARMAGNAC Gwendal
MARGUERITE Loic
GEORGES Matthieu
DINTRAT Mathis
BOIS Erwann

Nom

DHOTEL Elodie
HENRY Rafaelle
CHAFOIX Audrey
FLEURY Dorene
ALLEMANN Mathilde
CAMPOY Clara
ROETYNCK Anai
CESBRON Aurelie

Nom

BALANANT Antoine
DUPONT Alexandre
OTURAK Euzen
DEFRENNE Julyan
GAUDARD Corentin

Dimanche 11 Juin 2017

Club

ESBLY

SOUILLY

CHELLES

PONTAULT COMBAULT
NEUILLY SUR MARNE
LAGNY

CHELLES

Club

MITRY MORY

ESBLY

ESBLY

LAGNY

PONTAULT COMBAULT
LAGNY

PONTAULT COMBAULT
CHELLES

Club

ESBLY

PONTAULT COMBAULT
NEUILLY SUR MARNE
NEUILLY SUR MARNE
LAGNY

Licence
8368547
928121C
843035T
779978C
893133X
916789K
898431F

Licence
766471W
861090T
810176B
867294L
862889Y
867258X
798305Y
892672W

Licence
810194W
792738X
861725H
8681577
818291X

Cat
BFCL
BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

D1
318
231
225
159

D1
303
308
271
273
254
185
171

D1
306
265
245
219
182
180
170
112

D1
300
278
285
273
266

D2
311
200
202
139

D2
310
291
269
258
226
182
194

D2
301
261
252
195
212
180
148
119

D2
276
274
262
259
265

Total
629
431
427
298

Nb10 | Nb10+

Nbre d'archers : 4

Total
613
599
540
531
480
367
365

Nb10 | Nb10+

Nbre d'archers : 7

Total
607
526
497
414
394
360
318
231

Nb10 | Nb1o+

Nbre d'archers : 8

Total
576
552
547
532
531

Nb10 | Nb1o+
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
6
7
8

Nom
DROUET Kevin
BURCKLE Dan

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Club
AULNAY SOUS BOIS
CHELLES

GRANDHOMME Laurent | ANNET SUR MARNE

Cadet Femme Arc Classique 2017

Clt

Ol o N o o~ WIN|F

=
NS)

Nom

BLANCKE Ines
POUPON Anne Sophie
HERMSDORFF Linh
HENRION Laure
LEVEQUE Albane
THIBALMAZIAT Celine
GLEMAIN Jeanne
HUGUENIN Alexia
DURTETTE Julie
GUIBERT Nolwenn
CHEPTEA Anastasia

Club

ESBLY

QUINCY VOISINS
TREMBLAY EN FRANCE
MOUROUX

VENEUX LES SABLONS
MONTFERMEIL
CHELLES

CHELLES

TREMBLAY EN FRANCE
ESBLY

BUSSY ST GEORGES

Cadet Homme Arc Classique 2017

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

=
N[k | O

=
w

Nom

SELLIN Ewan
CAMBAKIDIS Thomas
ARGENTIN Bastien
GIMENO Thomas
GUEUDRE Maxime
REBATEL Mathis
BIANCOLINI Baptiste
CATTOEN Lilian
TOUSSAINT Alexandre
PARMENTIER Hugo
CHIPPEY Theo

WATERSCHOOT
Augustin

PRUDHOMME Clement

Dimanche 11 Juin 2017

Club

LAGNY
VENEUX LES SABLONS
LAGNY
LAGNY
DAMPMART
MOUROUX
MOUROUX
LAGNY
ESBLY
DAMPMART
LAGNY
DAMPMART

LAGNY

Licence
874917X
843021C
900303R

Licence
914943D
800742X
837687E
779831T
810880S
891130V
8681221
843013U
912143K
887522Y
885291Y

Licence
797598E
761507A
888899V
842151G
847361V
808551K
808441R
842149E
816820Y
869082E
870796T
8283217

850603U

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL

D1
251
229
142

D1
293
276
266
268
245
263
251
246
220
226
187

D1
336
316
294
279
253
291
239
257
232
246
261
221

218

D2
237
222
162

D2
285
294
266
258
262
242
235
235
190
154
192

D2
332
324
293
273
286
230
269
243
266
233
215
237

221

Total
488
451
304

Nb10 | Nb10+

Nbre d'archers : 8

Total
578
570
532
526
507
505
486
481
410
380
379

Nb10 | Nb10+

Nbre d'archers : 11

Total
668
640
587
552
539
521
508
500
498
479
476
458

439

Nb10 | Nb1o+

Page 2/10



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Cadet Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
14
15

16
17

Nom
FERRI Kylian
BLOT Damien

SALLERANI Fabien
GANDON Damien

Club
CHELLES

COUILLY PONT AUX
DAMES

CHELLES
CHELLES

Junior Femme Arc Classique 2017

Clt
1
2

Nom
CHAPUT Carole
PEDRUZZI Melissa

Club
MOUROUX
LAGNY

Junior Homme Arc Classique 2017

Clt
1
2

© 0| N o 0|~ |w

Nom
COQUET Corentin
ALONSO MARTIN Ivan

DAMOAH Maxime
BAROSSO REmy
ZNAMIEC Florian
PREUVOT Alain
DELZANGLES Julien
LEFEVRE ThEo
LECLERC Loris

Club
LAGNY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT MARD
DAMPMART

VENEUX LES SABLONS
DAMPMART

BUSSY ST GEORGES
DAMPMART

BUSSY ST GEORGES

Senior Femme Arc Classique 2017

Clt
1
2

o o b~ |w

Nom
OLIERIC Sandrine

BOURDONNEAU
Frederique

AVEZ Emmanuelle
SAUVAGE Oceane
DESSAIN Marion

MONROY Sandrine

Dimanche 11 Juin 2017

Club
NEMOURS - ST PIERRE
AULNAY SOUS BOIS

TREMBLAY EN FRANCE
IVORS
MONTFERMEIL 1ER CIE

VERT ST DENIS -
CESSON

Licence
843033R
772435D

868151T
751426T

Licence
884212A
867270K

Licence
731785U
846589F

720650R
820532H
788009G
869084G
864173V
821015H
915745A

Licence
295360U
323071P

813676F
784274X
734055L
692005E

Cat
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

D1
241
200

163
126

D1
246
208

D1
326
315

301
291
292
280
261
233
215

D1
328
323

327
316
319
311

D2
170
152

138
154

D2
269
222

D2
332
318

305
294
281
270
260
231
238

D2
321
326

306
312
307
312

Total Nb10 | Nb10+
411

352

301
280

Nbre d'archers : 17

Total Nb10 | Nb10+
515

430
Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
658

633

606
585
573
550
521
464
453

Nbre d'archers : 9

Total Nb10
649 22
649 21

Nb10+

633
628
626
623
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Senior Femme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
7
8
9

10

11
12
13
14
15

16

Senior Homme Arc Classique 2017

Clt
1
2

~N|jo o b~ w

o

10

11
12
13

14
15
16
17

Nom

GIRARD Cecile
ROULIN Cynthia
RAQULT Cindy
DORILLEAU Myriam

PASSAVANT Estelle
SAROCHUS Blandine
MAUBOUSSIN Aurelie
BIERRY Melanie
VAISSADE Audrey

PARMENTIER
Frederique

Nom
MASLE Axel
RAVAILLE Pascal

JOLY Gregory
PHILIBERT David
BENEZECH Cyril
ROUSSEL Alexandre
LALLIER Laurent

DHOTEL Didier
BERNI Eric
CHARRIERE Ludovic

VISSE Cedric
LARGILLIERE Cyril
PREAU Thierry

SELLIN David
LENOIR Jerome
DURTETTE Olivier
MOERKERKE Jan

Dimanche 11 Juin 2017

Club

ROSNY S/BOIS CSL
AULNAY SOUS BOIS
MITRY MORY

VERT ST DENIS -
CESSON

MONTFERMEIL 1ER CIE

CRETEIL
ESBLY
LAGNY

VERT ST DENIS -
CESSON

DAMPMART

Club
QUINCY VOISINS

VERT ST DENIS -
CESSON

TREMBLAY EN FRANCE
BUSSY ST GEORGES

LAGNY
TORCY

SAINT GERMAIN SUR

MORIN
BONDY AS

PONTAULT COMBAULT
SAINT GERMAIN SUR

MORIN
QUINCY VOISINS
BONDY AS

VERT ST DENIS -
CESSON

LAGNY
CHAUMES EN BRIE

MONTFERMEIL 1ER CIE

QUINCY VOISINS

Licence
676577K
641253P
400015z
700889L

657701T
848073V
292694W
838130L
840132M

867544H

Licence
7057772
7655082

605797A
839709C
614751H
731943R
335161F

025812G
715359P
335514P

348492W
642051G
810883V

888913K
398170U
638505C
366207B

Cat
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL

Cat
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

D1
309
296
288
279

287
271
264
204
168

206

D1
321
316

319
326
318
319
317

316
313
310

315
309
312

306
309
305
307

D2
300
306
297
280

270
265
243
231
233

177

D2
325
325

318
310
316
315
316

316
310
308

302
308
304

308
305
307
305

Total
609
602
585
559

557
536
507
435
401

383

Nb10 | Nb10+

Nbre d'archers : 16

Total
646
641

637
636
634
634
633

632
623
618

617
617
616

614
614
612
612

Nb10 | Nb10o+
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44

45

Vétéran Femme Arc Classique 2017

Clt
1

Nom

PONTOISE Thomas
BROCHARD Christophe
ALLEMANN Fabien
MONFORT Loic

WANG Qichao

SAIFALSHARIEH
Mahkam

FREDOUILLE Eric
JACOB Alexandre
BLANCKE Alexandre
CORCY Jonathan
WEISDORF Pierre
LOTITO Mickael
BLOT Eric

BOREL Nicolas
OTJACQUES Olivier
LEROY Arnaud

SANTIN Florent
BECARD Daniel
MAYEN Jerome
KOJEVNIKOV Valery

VAN HAELUWYN
Fabrice

DROUET Christophe
FREMIOT Laurent
MARGUERITE William
LAZERT Gilles
GAGNON Olivier

MACQUET Jean
Francois

GORNET Steve

Nom
GERARDIN Veronique

Dimanche 11 Juin 2017

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Club

TREMBLAY EN FRANCE
ACHERES

PONTAULT COMBAULT
ESBLY

VENEUX LES SABLONS
MONTFERMEIL

VOULX

ESBLY

ESBLY

BUSSY ST GEORGES
ACHERES
MOUROUX

COUILLY PONT AUX
DAMES

BUSSY ST GEORGES
MONTFERMEIL

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY

COUBRON VAUJOURS
VOULX

VENEUX LES SABLONS
BUSSY ST GEORGES

AULNAY SOUS BOIS
LAGNY

PONTAULT COMBAULT
OZOIR LA FERRIERE
ESBLY

MITRY MORY

CHAMPS SUR MARNE

Club
AULNAY SOUS BOIS

Licence
7544917
731092R
869554T
354951S
848815A
72286672

637653B
835621J
914945F
911436S
6785687
787998V
851757Y

864133A
861960N
806978A

850987L
815489B
906534N
742104K
911441X

898380A
891180Z
862941E
437822V
861075B
460882J

792472H

Licence
847074H

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

Cat
VFCL

D1
300
297
291
304
320
201

298
286
289
294
283
294
296

295
289
280

285
278
283
269
278

263
264
238
237
242
260

244

D1
302

D2
310
310
310
296
272
299

289
300
294
289
300
288
284

284
289
296

285
285
275
280
265

268
263
240
235
226
205

216

D2
279

Total Nb10 | Nb10+
610
607
601
600
592

590

587
586
583
583
583
582
580

579
578
576

570
563
558
549
543

531
527
478
472
468
465

460
Nbre d'archers : 45

Total Nb10 | Nb1O+

581
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt

N o 0 W(N

oo

Nom

STOLINSKI Marie
GODART Marie-Christine
WANG Aline

DURANT Ghislaine
PATHE Sandrine

ROBIN Christine

DERRIDJ Elisabeth
NAVETEUR Fabienne

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Club

PARIS TROIS LYS
ANNET SUR MARNE
VENEUX LES SABLONS
MITRY MORY

AULNAY SOUS BOIS

VERT ST DENIS -
CESSON

VENEUX LES SABLONS
VENEUX LES SABLONS

Licence
4185411
669941X
819998C
427925L
898389K
810892E

899255B
897013P

Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt

Ol AW IDN| P

~

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

Nom

FREDOUILLE Thierry
MEUNIER Patrick
BOUTON Jean Francois
ROSSARD Christian

LE LEZ Jean Marc

PLE Pierre

BREVIERE Pascal
SERGENT Pascal
CABRIMOL Valere

CONTET Josian
LEGEAY Marc
JOURDAIN Pierre
CAMBAKIDIS Stephane
CHIATANTE Giovanni
DUARTE Christian

ZNAMIEC Didier
ETIENNE Frederic
HUMBERT Marc
LENOIR Jean-Luc
BEAUR Jean Luc
LEVEQUE Alain

Dimanche 11 Juin 2017

Club

VOULX

AULNAY SOUS BOIS
BUSSY ST GEORGES
SOUILLY

BUSSY ST GEORGES

VERT ST DENIS -
CESSON

SAINT MARD
CRETEIL

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

VOULX

CRETEIL

VENEUX LES SABLONS
VENEUX LES SABLONS
ESBLY

VERT ST DENIS -
CESSON

VENEUX LES SABLONS
TREMBLAY EN FRANCE
MONTRY

DAMPMART

VENEUX LES SABLONS
SAVIGNY LE TEMPLE

Licence
637647V
692741E
817700E
718697T
835541X
77397272

892730J
233207L
763319V

807425L
698676F
814310V
740457V
401769F
674203E

789821B
080161G
329209L
906803F
820006L
726380U

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

D1
289
284
278
266
284
273

270
225

D1
321
312
317
300
298
298

295
299
299

301
288
296
287
280
277

293
266
267
256
268
239

D2
284
261
262
268
243
253

245
233

D2
317
325
318
318
311
306

300
294
294

285
283
272
276
281
281

259
284
273
277
259
283

Total Nb10 | Nb10+
573
545
540
534
527

526

515
458

Nbre d'archers : 9

Total Nb10 | Nb10+
638
637
635
618
609

604

595
593
593

586
571
568
563
561
558

552
550
540
533
527
522

Page 6/10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Vétéran Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt
22
23
24

25

26

27

Super Vétéran Femme Arc Classique 2017

Clt

o gl |lW I N|F

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt

AW |IN| R

O |0 N O»

10

11
12

Nom

ROBERT Francois
RONCIERE Didier
GUENARD Alain

CLERC Jean Pierre

OUHANNA Marc

MUSCAT Pascal

Nom

LALLIER Marie-Claude
MORERE Daniele
CAMUS Martine
MONTEL Francoise
MUNOZ Annie

DENEU Monique

Nom

MARCHAND Max
BACHAP Rene
ROBLES Guy
GUENTLEUR Gerard

RUGET Daniel
COURIVAUD Patrice
BAUX Christian
DIEZ-CHILLON Patrice
MURPHY Thomas

VANWALLEGHEM
Jacques

POUSSON Jean Paul
MUSARD Daniel

Dimanche 11 Juin 2017

Club
ROMILLY SUR SEINE
PONTAULT COMBAULT

COUILLY PONT AUX
DAMES

LE PLESSIS
BELLEVILLE

COUILLY PONT AUX
DAMES

COUILLY PONT AUX
DAMES

Club
LAGNY

TREMBLAY EN FRANCE

ESBLY

ROISSY EN BRIE
MOUROUX

COUBRON VAUJOURS

Club

LAGNY

NEUILLY SUR MARNE
SAINT MARD

COUILLY PONT AUX
DAMES

LAGNY

CHAMPS SUR MARNE
LAGNY

LAGNY

CHELLES

MOUROUX

SOUILLY
COUBRON VAUJOURS

Licence

2638327
704744B
775602W

911828T

917854T

931779D

Licence
818544X
278915U
435015T
347891T
768235N
706748E

Licence
846642N
687205M
741406B
5932617

837602M
764336A
6392617
738472M
707852E
410290T

044075H
431771S

Cat
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL

VHCL

VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL

D1
261
261
244

219

63

78

D1
304
284
265
251
241
245

D1
293
286
269
276

264
261
283
274
223
211

181
147

D2
257
255
204

223

101

83

D2
315
278
276
223
220
189

D2
295
288
291
282

290
292
259
239
243
240

213
155

Total Nb10 | Nb10+
518
516

448
442
164

161

Nbre d'archers : 27

Total Nb10 | Nb10+
619
562
541
474
461

434
Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb1o+
588
574
560

558

554
553
542
513
466
451

394
302
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3y Classement Officiel

<
FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
FFTA 10/06/2017 au 11/06,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
13 |MONTEL Michel ROISSY EN BRIE 293307M | SVHCL 143 96 239
14 |ROUSSEAUX Pascal ESBLY 770056T | SVHCL 154 154

Nbre d'archers : 14

Cadet Homme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 VAN HOUDENHOVE ROISSY EN BRIE 815011G CHCO 327 334 661

Yoan
2 VISIOLI Renaud ROISSY EN BRIE 861634J CHCO 293 283 576

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc a Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 KOHLENBERG Elodie ROISSY EN BRIE 717978L JFCO 300 271 571

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 MOURA Cedric ROISSY EN BRIE 764570E JHCO 317 320 637

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc a Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |D'AMICO Celine FONTAINEBLEAU 425199Y | SFCO 331 333 664
2 |ULDRY Dorothee ESBLY 420360N | SFCO 326 334 660
3 |LEBAULT-LEROY SAINT GERMAIN SUR 808911B | SFCO 325 323 648
Roxane MORIN
4 | CORBEAU Sylvie ROSNY S/BOIS CSL 888605A | SFCO 302 296 598

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc a Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
1 DUCOUP Thomas SAVIGNY LE TEMPLE 469333V | SHCO 353 355 708

2 PICOU Fabien QUINCY VOISINS 354599J SHCO 343 346 689

3 |CHEVANCE Fabrice ROSNY S/BOIS CSL 805815L | SHCO 340 342 682

4 |ANEST Antoine MONTFERMEIL 608168C | SHCO 341 340 681

Dimanche 11 Juin 2017 Page 8/10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
10/06/2017 au 11/06,/2017

Senior Homme Arc a Poulies 2017 (Suite)

Clt

O |0 N|o

10

11
12
13
14

15

Vétéran Femme Arc a Poulies 2017

Clt
1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2017

Clt

AW |IN| R

0N OO

10

Nom
REGEASSE Alain

CORBEAU Fabrice
NIAUSSAT Laurent
PINTART Gregory
CHAMPIGNY Gilles
CLERC Jean Luc

LABRO Thierry
LACOUME Florian

AMARO MOURA Alberto

VAN HOUDENHOVE
Laurent

BAUDU Olivier

Nom
HERLIN Colette

Nom

CORNU Jean-Michel
ULDRY Patrick
LOPES Jean Luc

LE GALL Thierry

DELOISON Laurent
PIAVOUX Marc
LECLAIRE Thierry
SOAVE Dominique

MARILLIER Michel
CRASSON Jean

Dimanche 11 Juin 2017

Club

SAINT GERMAIN SUR

MORIN

ROSNY S/BOIS CSL
LAGNY

ESBLY

CANNES ECLUSE

COUILLY PONT AUX
DAMES

ROISSY EN BRIE
MONTFERMEIL

ROISSY EN BRIE
ROISSY EN BRIE

COUILLY PONT AUX
DAMES

Club
SAINT MARD

Club

SAINT MARD

ESBLY

AULNAY SOUS BOIS

SAINT GERMAIN SUR

MORIN
SAINT MARD
MAUREPAS
ESBLY

COUILLY PONT AUX
DAMES

CANNES ECLUSE
CANNES ECLUSE

Licence
645649T

853016S
729762V
802348T
449890L
678872E

840414V
330763A
764569D
819410N

835234N

Licence
786244N

Licence
761696F
420357K
757144H
593868

601511S
731801L
707446N
288798L

889980V
8290802

Cat
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO

Cat
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

VHCO
VHCO

D1
335

329
339
332
332
333

320
329
315
312

299

D1
321

D1
352
340
339
337

334
337
327
325

312
310

D2
344

344
334
336
333
321

330
313
323
308

289

D2
299

D2
351
335
334
332

330
321
331
332

325
312

Total Nb10 | Nb10+

679

673
673
668
665
654

650
642
638
620

588

Nbre d'archers : 15

Total Nb10 | Nb10+

620

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1o+
703
675
673

669

664
658
658
657

637
622

Nbre d'archers : 10
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3y Classement Officiel

A
FEDERAL LAGNY - Tir Fédéral - LAGNY SUR MARNE - du
FFTa

10/06/2017 au 11/06,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1O+
1 FARADE Raymonde OZOIR LA FERRIERE 677842K | SVFCO 326 317 643
2 VANWALLEGHEM MOUROUX 595740U | SVFCO 253 274 527
Dominique

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 THEVENARD Claude ANNET SUR MARNE 012176K | SVHCO 338 347 685
Dominique

2 |GOBERT Patrice MONTRY 465131C | SVHCO 326 331 657

3 POIZEL Alain PARIS ARCHERS 738112W | SVHCO 318 332 650

4 RAFEL Marc MOUROUX 395765E |SVHCO 311 298 609

5 JURASCHEK Bernard ROISSY EN BRIE 614586D |SVHCO 277 271 548

6 LEMERCIER Jean Marie |COUILLY PONT AUX 241421P |SVHCO 313 107 420

DAMES

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |SELLIN Ewan LAGNY 797598E CHCL 328 323 651

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
Tir2 |MURPHY Thomas CHELLES 707852E | SVHCL 262 242 504

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 225

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2677018 CIE D'ARC DE LAGNY
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